2025度 春季テニス大会 開催要項

- 1 主 催 瀬戸市スポーツ協会
- 2 主 管 瀬戸市テニス協会
- 3 日 時 令和7年3月23日(日) 予備日 3月30日(日)

競技開始: 男子の部…午前 8時00分から 女子・壮年の部…未定 HP 記載

- ※出場選手は必ずコールタイムまでに受付してください。受付時間は事前にドローをご確認の上、 各コートにて行ってください。(3/16以降テニス協会の HP に UP します)
- 4 会 場 市民公園A.Bテニスコート(砂入人工芝)
- 5 参加資格 市内在住、在勤、瀬戸市テニス協会員の方
 - ※ <u>原則、学生の参加はできません(各自で判断に困る場合は協会メールまでお問い合わせくだ</u> さい)。
 - ※ 大会当日、参加資格をお尋ねする場合が有ります。(参加資格を証明出来る物をお持ち下さい)
- 6 種 目 男子ダブルス 1部・2部・壮年の部(50歳以上の方) 女子ダブルス 1部・2部・壮年の部(50歳以上の方)
 - ※ 過去3年間の2部の優勝は2部には出場出来ません。ただし、60歳以上の方は問いません。
- 7 定 員 120組(先着順)
- 8 参加料 1組 2,000円(瀬戸市テニス協会員は無料)
 - ※ 協会加入費は<u>大会申し込み期日2</u>月26日(水)までに必ず支払いを行ってください。ドロー会議に協会加入費の入金が確認できない場合は、申し込みを取り消します。
 - ※ 参加申込書に会員 No.を記入していただきます。(HP に掲載してあります) 大会申込書に会員 No.の記入のない方は、試合当日、振込み明細書を大会本部にて確認させていただきます。
- 9 申込方法 令和7年2月5日(水)から2月26日(水)までに瀬戸市体育館(1648-0500)で所定の 用紙に必要事項を記入の上、参加料を添えてお申し込みください。申込み後、不参加へ変更される 場合、協会メール mail@seto-tennis.com まで連絡をお願いします。

10 その他

- (1) 本大会中における事故・傷害等については、応急処置までとします。
- (2) 3/9以降のパートナー変更はできません。(変更は、協会メールでお願いします)
- (3) 申込後の参加料返金には応じられませんのでご了承ください。
- (4) 大会申込時の個人情報に関する事項については、申込書に記載しています。 (大会以外の目的には使用しません)
- (5) 試合中はフェイスマスクの使用を禁止します。(<u>新型コロナウイルス感染予防に伴いマス</u>クの着用は禁止しません。)
- (6) 大会の服装は、テニスルールブックに準じます。ただし、ロゴは規定から外します。
- (7) 新型コロナウイルス感染予防のため、中止または内容を一部変更する場合があります。

<参考> 協会費振込先

- ・瀬戸信用金庫 店名 山口支店 店番 044 普通貯金 口座番号 0852209 瀬戸市テニス協会
- ゆうちょ銀行 店名 二〇八 店番 208 普通貯金 口座番号 1411190 瀬戸市テニス協会

※ 暴風警報発表などによる大会の開催について

名古屋地方気象台から尾張東部に暴風警報及び特別警報が発表され、大会開始2時間前までに解除されなかった 場合は、大会を中止とします。(コートコンディションにより開催は決定します)

「南海トラフ地震に関連する情報(臨時)」が発表され、巨大地震が発生する可能性が高まった場合には、その時点で 大会を中止とします。